# 安徽金春无纺布股份有限公司 关于部分募集资金专户完成销户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有任何虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽金春无纺布股份有限公司(以下简称"公司")首次公开发行股票募集 资金按照相关法律、法规和规范性文件的规定在银行开立了募集资金专用账户。 近日公司办理完成了首次公开发行股票部分募集资金专用账户的注销手续,具体 情况如下:

## 一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽金春无纺布股份有限公司首次公 开发行股票注册的批复》(证监许可【2020】1654号)的核准,安徽金春无纺布 股份有限公司(以下简称"公司")向社会公开发行人民币普通股股票 3,000 万 股,每股价格 30.54 元,募集资金总额人民币 916,200,000 元,扣除不含税的承 销费、保荐费、审计验资费、律师费、法定信息披露费等发行费用人民币 69, 519, 169. 75 元, 实际募集资金净额为人民 846, 680, 830. 25 元。该募集资金 已于 2020 年 8 月 19 日到位,上述资金到位情况已经容诚会计师事务所(特殊普 通合伙)验证,并出具了容诚验字【2020】230Z0144号验资报告。

#### 二、募集资金存放和管理情况

根据有关法律法规及中国证监会《上市公司监管指引第2号——上市公司募 集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证 券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》的规定, 遵循规范、安全、高效、透明的原则,公司制定了《募集资金管理制度》,对募 集资金的存储、使用、管理与监督作出了明确的规定,保证募集资金的规范使用。

公司与中国银行股份有限公司滁州分行、中信银行股份有限公司滁州分行、 兴业银行股份有限公司滁州分行、广发银行股份有限公司滁州分行、上海浦东发 展银行股份有限公司滁州分行、交通银行股份有限公司滁州分行、徽商银行股份 有限公司滁州分行以及保荐机构中信建投证券股份有限公司分别签署了《募集资金三方监管协议》。

截至本公告披露日,公司募集资金专户的开立及存续情况如下:

序号	账户名称	开户银行	银行账号	募集资金用途	账户 状态
1	安徽金春无纺布股份 有限公司	中国银行股份有限公 司滁州分行	175257929090	年产 12,000 吨湿法可降解 水刺非织造布项目	存续
2	安徽金春无纺布股份有限公司	中信银行股份有限公司滁州分行	8112301011500644 932	年产 15,000 吨双组分低熔 点热熔纤维填平补齐项目 和年产 12,000 吨湿法可降 解水刺非织造布项目	存续
3	安徽金春无纺布股份 有限公司	兴业银行股份有限公 司滁州分行	4960201001000602 28	研发中心建设项目	本次 销户
4	安徽金春无纺布股份 有限公司	广发银行股份有限公 司滁州分行	9550880210899200 555	超募资金	存续
5	安徽金春无纺布股份 有限公司	上海浦东发展银行股 份有限公司滁州分行	2921007880110000 1404	超募资金	存续
6	安徽金春无纺布股份 有限公司	交通银行股份有限公 司滁州分行	3502200000130000 52968	偿还银行贷款项目	本次 销户
7	安徽金春无纺布股份 有限公司	徽商银行股份有限公 司滁州分行	5209285058310000 26	补充流动资金项目	本次 销户

### 三、募集资金专户销户情况

公司本次注销的募集资金专户信息如下:

序号	账户名称	开户银行	银行账号	账户余额 (元)	账户状态
1	安徽金春无纺布股份 有限公司	兴业银行股份有限公 司滁州分行	496020100100060228	0	本次销户
2	安徽金春无纺布股份 有限公司	交通银行股份有限公 司滁州分行	350220000013000052968	0	本次销户
3	安徽金春无纺布股份 有限公司	徽商银行股份有限公 司滁州分行	520928505831000026	0	本次销户

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》相关规定:上市公司单个或者全部募集资金投资项目完成后,将节余募集资金(包括利息收入)用作其他用途,金额低于500万元且低于该项目募集资金净额5%的,可以豁免履行董事会审议及监事会、保荐机构发表同意意见程序,其使用情况应当在年度报告中披露。

鉴于"研发中心建设项目"、"偿还银行贷款项目"、"补充流动资金项目" 所涉募集资金投资已经支付完毕,公司已将上述募集资金专户余额(包括利息收入)37,081.76元转入自有资金账户用于永久性补充流动资金,节余资金为累计利息收入。截止本公告披露日,公司已办理完成上述募集资金专户的销户手续,注销前上述募集资金专户的余额为零。公司分别与兴业银行股份有限公司滁州分行、交通银行股份有限公司滁州分行、徽商银行股份有限公司滁州分行及保荐机构中信建投证券股份有限公司签署的《募集资金三方监管协议》随之终止。

# 四、报备文件

1、撤销银行结算账户申请书。

特此公告。

安徽金春无纺布股份有限公司 董事会 二〇二四年十二月三十一日